प्रधान मुख्य आयुक्त कार्यालय केंद्रीय माल और सेवा कर, अहमदाबाद क्षेत्र जीएसटी भवन, राजस्व मार्ग, अम्बावाड़ी, अहमदाबाद- ३८००१५



Office of the Principal Chief Commissioner Central Goods & Services Tax, Ahmedabad Zone, GST Bhavan, Revenue Marg, Ambawadi, Ahmedabad- 380015

Telephone: 079-26302133/6499

Email: ccu-cexamd@nic.in

Establishment Order No.67/2024 Dated: 20-09-2024

Sub: Transfer & Posting in the grade of Inspector - Reg.

The following officer in the grade of Inspector is transferred and posted to the place shown against his name with immediate effect and until further orders:

Sr. No.	Name of the Officer (Shri)			То
1.	Gaurav Kumar	Inspector	DGoA, AZU (on rotational transfer basis)	CGST Gandhinagar

- 2. The detailed posting of aforesaid officer will be carried out by the jurisdictional Pr. Commissioner/Commissioner based on the history of posting, sensitive/non-sensitive tenure of the officer and in accordance with the prevailing norms and guidelines issued by CVC/DGoV/Board from time to time.
- 3. The date of relieving and joining may be intimated to this office promptly.
- 4. This issues with approval of the Pr. Chief Commissioner, CGST Ahmedabad Zone.

Signed by
Shree Ram Vishnoi
SHREE RAM 9-2024 17:51:13
ADDITIONAL COMMISSIONER

Date: 20-09-2024

F.No.GCCO/II/3/TRAN/41/2023-ADMN

Copy to:

- 1. The Commissioner, CGST Gandhinagar
- 2. The Additional Commissioner (P&V), CGST Ahmedabad South.
- 3. The Additional Director, DGoA, AZU, Ahmedabad w.r.t. letter F.No.Nil dated 29.07.2024.
- 4. The CAO/PAO CGST Ahmedabad South/ Gandhinagar.
- 5. The Superintendent (Systems), PCCO, CGST Ahmedabad Zone (with a request to upload the same on the departmental website).
- 6. Hindi version follows.
- 7. Individual officer/Guard File

प्रधान मुख्य आयुक्त कार्यालय केंद्रीय माल और सेवा कर, अहमदाबाद क्षेत्र जीएसटी भवन, राजस्व मार्ग, अम्बावाड़ी, अहमदाबाद- ३८००१५



Office of the Principal Chief Commissioner Central Goods & Services Tax, Ahmedabad Zone, GST Bhavan, Revenue Marg,

Ambawadi, Ahmedabad- 380015

Telephone: 079-26302133/6499

Email: ccu-cexamd@nic.in

मुक्त हिंदी अनुवाद

स्थापना आदेश संख्या 67/2024

<u> दिनांक : 20.09.2024</u>

विषय: इंस्पेक्टर ग्रेड में स्थानांतरण और पोस्टिंग - के संबंध में।

निरीक्षक ग्रेड के निम्निलिखित अधिकारी को तत्काल प्रभाव से अगले आदेश तक उनके नाम के सामने दर्शाए गए स्थान पर स्थानांतरित एवं तैनात किया जाता है :

क्र.स.	(अधिकारी का नाग (श्री)		से	को
1.	गौरव कुमार	निरीक्षक	डीजीओए,एजेडयू (रोटेशनल ट्रांसफर आधार पर)	सीजीएसटी के गांधीनगर

- 2. उपरोक्त अधिकारी की विस्तृत नियुक्ति, क्षेत्राधिकार प्राप्त प्रधान आयुक्त/आयुक्त द्वारा, अधिकारियों की नियुक्ति के इतिहास, संवेदनशील/गैर-संवेदनशील कार्यकाल के आधार पर तथा समय-समय पर केन्द्रीय सतर्कता आयोग/विभागीय सतर्कता आयुक्त/बोर्ड द्वारा जारी किए गए मौजूदा मानदंडों और दिशानिर्देशों के अनुसार की जाएगी।
- 3. कार्यमुक्ति एवं कार्यभार ग्रहण करने की तिथि इस कार्यालय को शीघ्र सूचित की जाए।
- 4. यह प्रधान मुख्य आयुक्त, सीजीएसटी अहमदाबाद के अनुमोदन से जारी किया गया है।

श्रीराम विश्नीइ नाम्न

अपर आयुक्त

दिनांक: 20.09.2024

फा.सं.जीसीसीओ/II/3/टीआरएएन/41/2023-एडीएमएन

प्रति प्रेषित:

- 1. आयुक्त, सीजीएसटी गांधीनगर|
- 2. अतिरिक्त आयुक्त (पी एंड वी), सीजीएसटी अहमदाबाद दक्षिण |
- 3.अतिरिक्त निदेशक, डीजीओए, एजेडयू, अहमदाबाद को पत्र संख्या एफ.निल दिनांक 29.07.2024 के संदर्भ में।
- 4.सीएओ/पीएओ सीजीएसटी अहमदाबाद दक्षिण/गांधीनगर।
- 5.अधीक्षक (सिस्टम), पीसीसीओ, सीजीएसटी अहमदाबाद जोन (विभागीय वेबसाइट पर अपलोड करने के अनुरोध के साथ)।
- 6.हिंदी संस्करण इस प्रकार है।

7.व्यक्तिगत अधिकारी/गार्ड फाइल
